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Möt koreografen Erik Eriksson vars arbete utforskar rumslig rörelse med

känseln och känslan av dans som utgångspunkt.

Han arbetar platsspecifikt med att väva samman publikens och konstnärens

närvaro med det gemensamma rummet, och att bjuda in uppmärksamheten

längs nya stigar i bekanta miljöer.

I workshopen appliceras ett inre arbete med kroppskännedom och strukturell

integritet i lekfulla gruppövningar. Det blir en fysisk och kreativ miljö där

deltagarna samarbetar, rör sig fritt och utforskar sin egen närvaro i konstant och

bitvis intensiv fysisk interaktion med de andra deltagarna. En miljö någonstans

mittemellan en lekplats, moshpit, folkdansfest och laboratorium, där fokus ligger

på att vara en del av nuet nuet med alla sinnen. 

Eriks arbete fokuserar på att dela taktil känsel och känsla av att vara i rörelse.

Det utgår ifrån en fascination av fenomen som när de erfars tenderar att sätta

kropp och själ i rörelse, Med sådana element strävar han efter att generera

föreställningsvärldar som bjuder in publiken i känslan av varandet i dansen,

snarare än åskådandet av den.

 

En pendel tjusar med sin gungning.

Ljusspel i vatten lockar blicken allt djupare.

Ett komplext landskap bjuder in till vandring däri.

Erik Eriksson är koreograf, dansare och pedagog med utbildning från

P.A.R.T.S och en master i "Danförmedling" från Den Danske Scenekunstskole.

Hans arbete utforskar hur fysisk närvaro kan förändra vår uppfattning om

världen. Genom platsspecifika verk väver han samman publikens och utövarens

närvaro, och skapar upplevelser som öppnar nya sätt att se på inre och yttre

rum. 

Eriks arbeten har visats på bland annat LIFT (UK), Plartforma & Contempo

(LV), Homo Novus (LT), HOROS (LT), Sansusi (LT), LÓKAL (IS), Brådjupa,

FLOCK, Are you kid-ing, Teater an Zee (BE) och han turnerar 2025 & 2026

med Dansnät Sverige.

Ansök på https://dansalliansen.se/w/470
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